
Exterior Wood Oil
Olej na bazie wody do drewna na zewnątrz
Exterior Wood Oil jest stosowany do podstawowego olejowania i pielęgnowania
nowego oraz uprzednio olejowanego drewna używanego na zewnątrz, np. tarasów,
ramy okienne, mebli ogrodowych, elewacji itp. Specjalny, oparty na wodzie skład oleju
zapewnia, że produkt jest rozpuszczalny w wodzie i przyjazny dla środowiska. Olej
podkreśla naturalny kolor i usłojenie drewna. Exterior Wood Oil Naturalny zalecany jest
do wzmocnienia naturalnego koloru drewna. Jeżeli chcemy odnowić stary taras czy
elewację lepszym wyborem będzie olej pigmentowany, który pozwoli odzyskać
pierwotny kolor drewna. Całkowita zmiana koloru drewna jest również możliwa
poprzez zastosowanie np. oleju szarego, antracytowego lub czarnego.

Zapewnia mocno odporną na wodę i zabrudzenia powierzchnię.
Podkreśla naturalny kolor i usłojenie drewna.
Zawiera filtr UV i chroni drewno przed degradacją.
Nie kapie – łatwy w użyciu
Szybkoschnący.
Fast-drying

Obszar aplikacji Exterior Wood Oil zalecany jest to gruntownego olejowania i konserwacji wszelkiego
drewna na zewnątrz pomieszczeń takich jak: tarasy, drewniane elewacje, meble
ogrodowe, pomosty, itp. Może być stosowany do tradycyjnych gatunków drewna;
sosna, modrzew jak też egzotycznych: teak, mahoń i ipé. Optymalną trwałość można
uzyskać poprzez regularne mycie i odpowiednią pielęgnację, zależnie od konstrukcji,
kondycji drewna oraz warunków atmosferycznych. Należy regularnie sprawdzać
zabezpieczone powierzchnie. W razie stwierdzenia uszkodzeń należy je niezwłocznie
naprawić.

Sposób
stosowania

Przygotowanie
Przed olejowaniem nową lub starą powierzchnię przemyć WOCA Exterior Wood
Cleaner. Pozostawić powierzchnię do wyschnięcia na przynajmniej 24 h, wilgotność
drewna nie może być wyższa niż 17%. W celu usunięcia podniesionych włókien, przed
olejowaniem powierzchnię przeszlifować papierem ściernym 120. Olejowanie
przeprowadzać tylko przy odpowiedniej pogodzie; minimalna temperatura to 13°C.
Unikać bezpośredniego promieniowania słonecznego i wysokich temperatur.

Zawsze pamiętaj
Przed obróbką należy zawsze wykonać próbę na niewielkiej powierzchni w mało
widocznym miejscu, by sprawdzić, czy podłoże odpowiednio przyjmuje produkt.

Aplikacja
Przed przystąpieniem do olejowania dokładnie wymieszać olej. Nakładać pędzlem
równą, cienką warstwę zaczynając od czoła. Mokry olej może mieć białawy odcień ale
po kilku minutach - gdy odparuje woda – powierzchnia odzyskuje swój pierwotny
wygląd. Nie później niż po 5 minutach zebrać z powierzchni nadmiar oleju czystą
bawełnianą szmatą, zwłaszcza ze spoin i rowków. Jeśli powierzchnia wygląda na
nienasyconą olejem - powtórzyć czynności.Po wyschnięciu wypolerować powierzchnię
wkładką polerską lub polerką jednotarczową, polerowanie zwiększa odporność na
ścieranie.

Uwaga
Drewno iglaste, które nie było obrabiane pod ciśnieniem (z wyjątkiem czerwonego
cedru) i modrzew należy zagruntować WOCA Exterior Wood Primer.Uwaga (do mebli):
Powierzchnie olejowane Exterior Wood Oil w kolorze czarnym, antracytowym lub
orzechowym zaleca się dodatkowo zaolejować Exterior Wood Oil naturalnym,
zmniejsza to ryzyko przebarwień.

Ilość warstw
1-2
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Czas suszenia 24 godziny w 20°CLekkie użytkowanie:

Należy pamiętać, że Olej do Drewna na Zewnątrz w kolorach czarnym,
antracytowym i orzechowym zaleca się wykończyć warstwą Oleju do Drewna na
Zewnątrz Naturalnego, aby zapobiec nadmiernemu ścieraniu się koloru (dotyczy
mebli).

Zalecenia:

24-48 godziny w 20°CCałkowite utwardzenie:

W razie potrzeby powtórzyć olejowanie.Ponowna obróbka:

Dane techniczne 50 g/l, maksymalnej zawartosci LZO (A/f (WB)): 130 g/l.LZO:

1.00-1.10 g/ml.Gęstość:

2 lataTrwałość:

+15-30°C i ok. 50% wilgotności powietrza.Temperatura aplikacji:

8-12 m²/LWydajność:

Sahara, Naturalny, Teak, Czarny, Modrzew, Bangkirai, Szary, Orzech, Antracyt,
Biały, Szary kamienny, Szary Thunder Grey, Merbau, Orzech laskowy
Kolory:

Za pomocą ciepłej wodyCzyszczenie narzędzi:

+10-25°C. Chronić przed dziećmi. Nie narażać na działanie wysokiej
temperatury (np. promieniowania słonecznego). W zimie chronić przed mrozem.
Latem przechowywać w chłodnym miejscu.

Przechowywanie:

750 ML, 2.5 LOpakowanie:

R10Stopień antypoślizgowości (DIN 51130):

25-30 Dru. DIN Cup 4Lepkość:

WodaRozcieńczanie:

Wilgotność drewna nie może przekraczać 17%.Zawartość wilgoci:

SłabyZapach:

20-30%Zawartość suchej masy:

Konserwacja i
produkty
uzupełniające

Pielęgnacja
Olejowanie zaleca się powtarzać raz, dwa razy w roku lub zależnie od potrzeb. Przed
olejowaniem umyć powierzchnię WOCA Exterior Wood Cleaner, następnie postępować
zgodnie z obróbką podstawową.

WOCA Denmark A/S
Tværvej 6
DK - 6640 Lunderskov
+45 9958 5600
info@wocadenmark.com
wocadenmark.com

Powyższe informacje opierają się na gruntownych badaniach laboratoryjnych i praktycznym
doświadczeniu. Jako że warunki aplikacji często znajdują się poza naszą kontrolą, gwarancja WOCA
Denmark obejmuje wyłącznie jakość samego preparatu. WOCA Denmark A/S nie ponosi żadnej
odpowiedzialności w razie nieprawidłowego stosowania i obchodzenia się z produktem. Preparat
można w zasadzie uznać za półprodukt, ponieważ efekt jego stosowania jest zależny od konstrukcji,
stanu i uprzedniej obróbki podłoża, temperatury, wilgotności powietrza, metody nakładania itp.
WOCA Denmark A/S zastrzega sobie prawo wprowadzenia zmian do produktu oraz podanych
informacji bez uprzedniego powiadomienia. Niniejsza etykieta/informacja o produkcie zastępuje
wszystkie poprzednie wersje
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